Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1840 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 2025 PÁGINA 01

DECRETO Nº44/2025

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais, conforme Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, Lei nº 111/92, e a Lei n° 524/2014, e de
acordo com a homologação do resultado final do Concurso Público 01/2023;

    RESOLVE:

                          NOMEAR, o Sr. DOUGLAS DINIZ MALIZIA, portador da Carteira de Identidade RG nº
44.427.361-X / SP, para exercer o cargo de contador, 20:00 h semanais, a partir do dia 10 de fevereiro de 2025.

                                 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de fevereiro
de 2025 revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto 40/2025.

                              Registre-se, cumpra-se e publique-se.

       Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 12 dias
do mês de fevereiro de 2025.

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

DECRETO Nº45/2025

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais, conforme Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, Lei nº 111/92, e a Lei n° 524/2014, e de
acordo com a homologação do resultado final do Concurso Público 01/2023;

    RESOLVE:

                          NOMEAR, a Sr. TAYNA NATAN DE CAMARGO TEODORO, portadora da Carteira de
Identidade RG nº 10.644.210-0 /PR, para exercer o cargo de MOTORISTA, 40:00 h semanais, a partir do dia 10 de
fevereiro de 2025
                                 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de fevereiro
de 2025 revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto 41/2025.

                              Registre-se, cumpra-se e publique-se.

       Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 12 dias
do mês de fevereiro de 2025.

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1840 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 2025 PÁGINA 02

DECRETO Nº46/2025

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais, conforme Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, Lei nº 111/92, e a Lei n° 524/2014, e de
acordo com a homologação do resultado final do Concurso Público 01/2023;

    RESOLVE:

                          NOMEAR, o Sr. ANDRE INACIO LERMEN, portador da Carteira de Identidade RG nº
7076075667/RS, para exercer o cargo de MOTORISTA, 40:00 h semanais, a partir do dia 10 de fevereiro de 2025.
                                 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de fevereiro
de 2025 revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto 42/2025.

                              Registre-se, cumpra-se e publique-se.

       Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 12 dias
do mês de fevereiro de 2025.

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE DECRETO DE NOMEAÇÃO

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais, conforme Estatuto dos Servidores Públicos Municipais - Lei 111/92, a Lei nº363/08 Plano de Cargos e
Carreira do Pessoal do Quadro do Magistério Público Municipal e a Lei n°524/2014 Plano de Cargos, Carreira e
Vencimentos dos Servidores Públicos Municipais, e de acordo com a homologação do resultado final do Concurso
Público Edital nº 01/23, NOMEOU os servidores, conforme segue abaixo:

Servidor RG.Nº Cargo Decreto Data

DOUGLAS DINIZ MALIZIA 44.427.361-X CONTADOR 44/2025 10/02/2025

TAYNA NATAN DE CAMARGO TEODORO 10.644.210-0 MOTORISTA 45/2025 10/02/2025

ANDRE INACIO LERMEN 7076075667 MOTORISTA 46/2025 10/02/2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1840 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 2025 PÁGINA 03

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1840 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE FEVEREIRO DE 2025 PÁGINA 04

		2025-02-12T14:46:42-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119